
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Firma Conjunta

Número: 

Referencia: autorizacion voto postal presencial

 
A  22 de octubre de 2021, reunidxs lxs miembros de la Junta Electoral: Andrés Laguens, Cecilia
Richelli, Pablo Garay con la asistencia del Secretario de Coordinación General de la FFyH
Leandro Inchauspe y la presidencia de Gustavo Giménez, con el fin de resolver la solicitud de
pedido de voto postal de manera presencial VISTO: El pedido realizado por el elector Sebastián
Ghirimoldi. CONSIDERANDO: que los votos fueron devueltos a la dependencia por el Correo
Argentino y Junta Electoral de la FFyH los recibió efectivamente por lo cual lxs
electores/electoras en esta situación sufragarán una sola vez, que este caso no se trata de un
agregado al padrón ya que los estudiantes que solicitaron voto postal se consideran electores de
un subpadrón a dichos fines donde se dejará constancia; Por ello, RESUELVE: autorizar a
sufragar a lxs electorxs que solicitaron voto postal en la mesa asignada en la Escuela o
Departamento respectivo, y que no sufragaron por razones imputables a la logística dispuesta por
las autoridades universitarias. Notifíquese los presidentes de mesa. Publíquese en el Digesto
Electrónico de la UNC.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 22 de Octubre de 2021
	numero_documento: ACTA-2021-00612256-UNC-JE#FFYH
		2021-10-22T15:32:12-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Cecilia Richelli
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-22T15:33:10-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Pablo Garay
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-22T15:40:40-0300
	GDE UNC




